
ДЗЯТЛАУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ 

дятловскии РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ 

27 января 2020 г. № 24 

г. Дзятлава, Гродзенская вобласць г. Дятлово, Гродненская область 

Об утверждении титульных 
списков на 2020 год 

На основании пункта 6 статьи 92 Жилищного кодекса Республики 
Беларусь, рассмотрев ходатайство Дятловского районного унитарного 
предприятия жилищно-коммунального хозяйства, Дятдовский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Утвердить: 
титульный список по капитальному ремонту государственного 

жилищного фонда Дятловского района на 2020 год (прилагается); 
титульный список по текущему ремонту государственного 

жилищного фонда Дятловского района на 2020 год (прилагается); 
перспективную программу капитального ремонта жилищного фонда 

города Дятлово и Дятловского района (прилагается); 
текущий график капитального ремонта жилищного фонда на 

2020 год (прилагается). 

Управляющий делами 

Председатель 

А.И.Андруцевич 

А.М.Дубовик 



Ж
илой дом №

 22 
по ул. П

обеды
 

в г. Д
ятлово 

(изготовление П
С

Д
). 

Ж
илой дом №

 21 
по ул. Ч

апаева 
в г. Д

ятлово. И
сточник 

ф
инансирования 

определяется. 

Ж
илой дом №

 3 в 
аг. Гезгалы

, 
Д

ятловского района 

ф 
А

дрес объекта 

1 4 0 2 4 5 5 3 172 Общая площадь жилого дома,м2 

Н
оябрь 

2019 г. 

2020 г. 

С
ентябрь 
2019 г. 

Н
ачало, 

месяц, год 

С
роки проведения работ 

М
арт 

2
0

2
0

 г. 

2
0

2
0 г. 

М
ай 

2
0

2
0

 г. 

О
кончание 

месяц, год 

С
роки проведения работ 

2 7 0 0 0 1 5 6 0 0 0 7 0 0 0 0 0 Договорная стоимость объекта, руб. 

• 

384 000 

О
бъём 

ф
актических 
затрат за 

преды
дущ

ий 
период (по 

переходящ
и 

м объектам), 
руб. 

27 
000 

3
2

2 000 

В
сего 

П
лан ф

инансирования 2020 года, рублей 

• • 1 Кредиторская задолженность 
на 1 января 2020 г. 

В
 том числе 

П
лан ф

инансирования 2020 года, рублей 

2
7 000 

• 

3
2

2 000 

Стоимость работ по 
контракту на 2020 год 

В
 том числе 

П
лан ф

инансирования 2020 года, рублей 

• 1 

2
1

9
3

7
8 

В
сего 

Бю
дж

ет 

В том числе 

П
лан ф

инансирования 2020 года, рублей 

• 

# 

1 • 
Кредиторская 

задолженность на 
1 января 2020 г. 

Бю
дж

ет 

В том числе 

П
лан ф

инансирования 2020 года, рублей ' Стоимость работ 
по контракту 

Бю
дж

ет 

В том числе 

П
лан ф

инансирования 2020 года, рублей 

27 
000 

1 

102 
622 

В
сего 

Н
аселение и арендаторы

 

В том числе 

П
лан ф

инансирования 2020 года, рублей 

• ' • 
Кредиторская 

задолженность на 
1 января 2020 г. 

Н
аселение и арендаторы

 

В том числе 

П
лан ф

инансирования 2020 года, рублей 

1 1 
Стоимость работ 
по контракту на 

2020 год 

Н
аселение и арендаторы

 

В том числе 

П
лан ф

инансирования 2020 года, рублей 

• • --J 
ю 

План ввода общей площади квартир 
жилых домов на 2020 год кв.м. 

К
апитальны

й 
рем

онт 

К
апитальны

й 
рем

онт 

К
апитальны

й 
рем

онт с 
элем

ентам
и 

м
одернизации 

В
ид ремонта 

to 
° 3 о 1:3 

§ & о ^ « 3 

я о 

о 
о 
тз 

CD к X Р о 

ж * со ра Я к н 
о к р * 
и к 

н 
S ^ 
5=1 ст •J Сг" >—н 
Sc 

g П tr X о S 
О РО й с̂ О 

ю ® о £ to д о о м "1 о о ъ ta CD ^ -е- s о о X к 
^ л со х 

я 

Vs ^ < , о re J 
В д чШ 
и д о 

NbtT X Ъ, о 
\ 0 о 

о О 
§ 3 
Н ^ 3 Й н &5 КС о X X о 

о 





УТВЕРЖДЕНО 
решение Дятловского районного 
исполнительного комитета 

Р/. JWM1 s^J// 

ТИТУЛЬНЫЙ список 
по текущему ремонту 
государственного жилищного фонда 
Дятловского района на 2020 год 

№ Наименование объекта 

• 

План финансирования на 2020 год, руб. 

1. Текущий ремонт жилых домов г. Дятлово, г. п. Новоельня, 
г. п. Козловщина, аг. Гезгалы. 50 131 
Итого 50 131 

1 



УТВЕРЖДЕНО 
решение Дятловского районного 
исполнительного комитета 
/ л Ы. JU?M MJJf 

ТЕКУЩИЙ ГРАФИК 
капитального ремонта жилищного фонда 
на 2020 год 

№ 
п/п Наименование 

объекта 

• 

Общая 
площадь 
квартир 
жилых 
домов, 
кв. м 

Ввод 
площади 

в 
текущем 

году, 
кв. м 

Сроки проведения 
капитального ремонта 

Стоимость проведения 
капитального ремонта, 

руб. 

Использовано 
средств на 

1 января 2020г., 
руб. 

План финансирования 2020 года, руб. 

№ 
п/п Наименование 

объекта 

• 

Общая 
площадь 
квартир 
жилых 
домов, 
кв. м 

Ввод 
площади 

в 
текущем 

году, 
кв. м 

начало 
месяц, год 

окончание 
месяц, год сметная договорная 

Использовано 
средств на 

1 января 2020г., 
руб. всего 

в том числе 

№ 
п/п Наименование 

объекта 

• 

Общая 
площадь 
квартир 
жилых 
домов, 
кв. м 

Ввод 
площади 

в 
текущем 

году, 
кв. м 

начало 
месяц, год 

окончание 
месяц, год сметная договорная 

Использовано 
средств на 

1 января 2020г., 
руб. всего кредиторская 

задолженность 
на 1 января 2020г. 

стоимость работ на 2020 год 
№ 
п/п Наименование 

объекта 

• 

Общая 
площадь 
квартир 
жилых 
домов, 
кв. м 

Ввод 
площади 

в 
текущем 

году, 
кв. м 

начало 
месяц, год 

окончание 
месяц, год сметная договорная 

Использовано 
средств на 

1 января 2020г., 
руб. всего кредиторская 

задолженность 
на 1 января 2020г. бюджет 

сумма от 
внесения платы 
за капитальный 

ремонт 
гражданами и 
арендаторами 

нежилых 
помещений 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Объекты с вводом площади в текущем году 

1 

Капитальный ремонт с 
элементами модернизации 
жилого дома № 3 в 
аг. Гезгалы, Дятловского 
района 

3 172 3 172 сентябрь 
2019 г. 

май 
2020 г. 770 000 700 000 384 000 322 000 - 219 378 102 622 

Итого 3 172 3 172 - - 770 000 700 000 384 000 322 000 - 219 378 102 622 

Объекты без ввода площади в текущем году 

2 

Капитальный ремонт с 
элементами модернизации 
жилого дома в г. Дятлово 
по ул. Чапаева, д. № 21 
(средства изыскиваются) 

455 455 2020 г. 2020 г. 156 000 - - - - -

Объекты по капитальному ремонту отдельны» ксЛтстДуктивных элементов 
_ _ — I/\LJ-sll » " 



- - - - -
- - - -

- - - -

Разработка проектной документации 

1 Капитальный ремонт 
жилого дома № 22 по 
ул. Победы в г. Дятлово 

1 402 1 402 
ноябрь 
2019 г. 

март 
2020 г. 27 000 27 000 -

27 000 - - 27 000 

2 

«Капитальный ремонт 
жилого дома № 39 а по 
ул. Красноармейской 
в г. п. Новоельня 
Дятловского района» 

1 342 1 342 
декабрь 
2019 г. 

март 
2020 г. 22 000 22 000 -

22 000 - - 22 000 

3 Капитальный ремонт 
жилого дома № 26 по 
ул. Победы в г. Дятлово 

1 082 1 082 
декабрь 
2019 г. 

март 
2020 г. 22 500 22 500 -

22 500 - - 22 500 

Затраты заказчика 
1 Итого - - -

- - -
- - - -



УТВЕРЖДЕНО 
решение Дятловского районного 
исполнительного комитета 
Л\(?1М>М? y^Af 

ПЕРСПЕКТИВНАЯ ПРОГРАММА 
капитального ремонта жилищного 
фонда города Дятлово и 
Дятловского района 

Адрес жилого дома Год 
постройки Этажность Материал 

стен 

Общая 
площадь 
квартир 

жилых домов, 
кв. м 

Год 
последнего 

капитальног 
о ремонта 

Планируемый 
год проведения 
капитального 

ремонта 

Планируемые виды работ 

аг. Гезгалы, 3 
# 

1965 5 г/с блоки 3 172 - 2019-2020 Ремонт кровли, фасада, балконов, инженерных 
сетей 

г. Дятлово, ул. Чапаева, 21 1969 2 кирпич 455 - 2021 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. Дятлово, ул. Победы, 22 1971 3 кирпич 1 402 - 2021 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. п. Новоельня, ул. Красноармейская, 
39а 

1975 3 панели 1 062,7 - 2021 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 

г. Дятлово, ул. Победы, 26 1973 4 кирпич 1 081 - 2021 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. Дятлово, ул. Победы, 28 1977 5 г/с блоки 2 203 - 2022 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. п. Новоельня, ул. Дятловская, 11а 1987 5 панели 1 118,3 - 2022 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. п. Новоельня, ул. Красноармейская, 
30 

1970 3 кирпич 1 389,2 - 2023 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 

г. п. Козловщина, ул. Советская, 9 1976 4 г/с блоки 764,8 - 2023 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. п. Козловщина, ул. Советская, 11а 1978 2 кирпич 569 - 2023 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. Дятлово, ул. К. Цеткин, 7 1978 5 панели 884,41 - 2024 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. Дятлово, ул. Новогрудская, 4А1 1989 5 панели 1 133 - ' 2024 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. Дятлово, ул. Первомайская, 7 1960 2 кирпич 303,41 - 2024 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. Дятлово, ул. Первомайская, 9 1959 2 кирпич 280,76 - 2024 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
г. Дятлово, Чапаева, 19 1966 2 кирпич 359,51 - 2024 Ремонт кровли, фасада, инженерных сетей 
Итого 16 624 

h '.Ч i'i Ш \ b v» s>. 


